
 
 

Vytvořeno  30.1.2019 12:59:00 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    23  
 
 

 
Příspěvek do 2. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 30.01.2019  
 
„Spole čenské a kulturní centrum v Ku řimi“ – dodávka vnit řního vybavení - 
zrušení zadávacího řízení 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Ing. Petr Ondrášek - 1. místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Markelova Jana - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Rada města na své 40. schůzi dne 11. 12. 2018 schválila zahájení zadávacího řízení podlimitní 
veřejné zakázky na dodávku s názvem „Společenské a kulturní centrum v Kuřimi“ - dodávka vnitřního 
vybavení. Jednalo se o veřejnou zakázku rozdělenou na části: 
Část 1 - Interiérový nábytek pevně spojený se stavbou 
Část 2 - Volný nábytek 
Část 3 - Ostatní vybavení, informační a orientační systém, 
která byla v plném rozsahu vyhlášena elektronicky pomocí certifikovaného Národního elektronického 
nástroje NEN. 
Výzva byla dále odeslána 14 dodavatelům. Dle zpětné vazby od některých z nich, je právě 
administrace v systému NEN odradila od podání nabídky.   
Administraci veřejné zakázky provádí společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.  
 
Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 11. 1. 2019, byla podána pouze nabídka jediného účastníka, a to 
do Části 2 veřejné zakázky. Do Částí 1 a 3 veřejné zakázky nebyla podána žádná nabídka.  
Dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
zákon) zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro podání nabídek není v zadávacím 
řízení žádný účastník. S ohledem na skutečnost, že do Částí 1 a 3 veřejné zakázky nebyla podána 
žádná nabídka, tj. v zadávacím řízení v současné době není pro Části 1 a 3 žádný účastník, nezbývá 
zadavateli, než v souladu se zákonem, tyto dvě části veřejné zakázky zrušit. 
 
V Části 2 veřejné zakázky, do níž byla podána pouze jediná nabídka, dává zákon zadavateli možnost 
zadávací řízení též zrušit.  
 
Vzhledem ke skutečnosti, že projekční rozpočet, který byl podkladem k nastavení předpokládané 
hodnoty jednotlivých částí veřejné zakázky v zadávací dokumentaci, byl v Části 1 výrazně 
podhodnocen a v Části 2 naopak nadhodnocen, jeví se v současné chvíli pro zadavatele jako 



 
 

Vytvořeno  30.1.2019 12:59:00 2

nejvhodnější řešení zrušit celé zadávací řízení, tedy zrušit všechny části veřejné zakázky a po novém 
stanovení předpokládaných hodnot jeho částí, zadávací řízení opětovně vyhlásit. 
 
OI proto na základě návrhu administrátora doporučuje Radě města schválit zrušení zadávacího řízení. 
Po úpravě zadávací dokumentace bude tato neprodleně předložena Radě města ke schválení, aby 
mohlo být zadávací řízení co nejdříve znovu vyhlášeno. 
 
Investiční akce „Společenské a kulturní centrum v Kuřimi“ je zařazena ve schváleném rozpočtu města 
pod ORJ 004, ORG 1162 000 000. 
Zastupitelstvo města dne 22. 1. 2019 schválilo rozpočtovým opatřením č. 1 na investiční akci 
„Společenské a kulturní centrum v Kuřimi“ (stavba, okolí, interiér, gastro, digit. kino) pro rok 2019 
částku 69,5mil. Kč. 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   zrušení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na dodávku s názvem 
„Společenské a kulturní centrum v Kuřimi“ - dodávka vnitřního vybavení. 
 
Termín plnění: 28. 2. 2019 (OI) 
  

 
 
 


